[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16 мая
	2017 года
	№
	 55

	[
	О внесении изменений в  постановление от 14.10.2016 №125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах»
	]

В соответствии с протестом Киришской городской прокуратуры от 25.04.2017 №7-79-2017 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах»  Администрация Будогощского городского поселения
Постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации  МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района №125 от 14.10.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах»:
1.1. Абзац 2 п.п.5.4 п. V изложить в следующей редакции:
«Плановая (комплексная) проверка назначается в случае поступления в администрацию МО в течение года жалобы заявителей о нарушениях, допущенных при предоставлении муниципальной услуги, и проводится в отношении всей документации отдела, осуществляющего предоставление муниципальной услуги, касающейся оказания муниципальной услуги за последний квартал.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и на официальном сайте Администрации МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                                                      А.В.Брагин
Разослано: в дело-2, прокуратура,  АКМР, Администрация Будогощского городского поселения-2
_1420985646